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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | K21803001P
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 03/06/2002
3. Emri i Subjektit EGNATIA TELEVIZION

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

17/06/2000

6. Kohézgjatja

Nga: 17/06/2000  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga e
Bogdaneve, Vila 22, Apartamenti 2.

8. Kapitali 25.030.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 25030000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 25.030,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Drejtim i televizionit dhe rrjetit televiziv, administrimi i tyre,
sherbime reklame, prodhim i posterave botime te tjera

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Xhevdet Spahiu

Nga: 28/01/2021 Deri : 28/01/2024

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
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ka).
16. Anétarét e Késhillit | Xhevdet Spahiu
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
o] Riyeurandtar Nga: 08/02/2021 Deri : 08/02/2024
17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Gresilda Spahiu
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar
Loy yewrantar Nga: 08/02/2021 Deri : 08/02/2024
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Hatem Bregu
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
22 Roveransar Nga: 08/02/2021 Deri : 08/02/2024
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore:
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Andon Kristo
25.1 ~Afati i em@rimit Nga : 06/12/2011 | Deri : 06/12/2014
26.< Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Marsela Bushi
26.1 Afati i emErimit Nga : 03/06/2022 | Deri :
27. Aksionarét Xhevdet Spahiu

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

Me te drejte vote : 5006.0000
Pa te drejte vote :

20,00

28. Aksionarét

Hatem Bregu
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28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Me te drejte vote : 10012.0000
Pa te drejte vote :

40,00

29. Aksionarét

29.1 Numri i Aksioneve

29.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Gazmend Legini

Me te drejte vote : 10012.0000
Pa te drejte vote :

40,00

30. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

31. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EGNATIA TELEVIZION
E-Mail: infoclubtv@gmail.com
Telefon: 0682941793 0682061006

32. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050901-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/06
/2000

Andon Kristo

Lista e Dokumenteve:

R-Mix-EL-02.12.07 (32).pdf

Numri i Vendimit:23975, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit— 12.06.2000 Emri I subjektit - EGNATIA TELEVIZION Forma
ligjore —/SHA Data e themelimit — 11.04.2000 Kohezgjatja — pa afat Selia — Rr. Durresit,
nr. 210. Tirane Kapitali — 25.030.000 Objekti — Drejtimi 1 televizionit dhe rrjetit televiziv,
administrimi 1 tyre, vendosja dhe perdorimi i impianteve fikse dhe te levizeshme per
transmetim televiziv, mirembajtje, montimi i makinave dhe aparaturave elektronike dhe
elektrike te telekomunikacionit, sherbime reklamash, prodhim i posterave, shitje
sherbimesh te ndryshme, prodhim dhe shumefishim i kasetave, etj. Perfagsuesi ligjor —
Lorenc Kita Aksionere- Lorenc Kita, Edmond Kristo, Antonio Tirino, Blerina Brajca
Keshilli Mbikqyres - Antonio Tirino, Edmond Kristo, Blerina Brajca Ekspert kontabel -

27/05/2008
Data e Themelimit ishte
Telefon ishte ("")

Numri i ceshtjes: CN-141359-05-08

"11/05/2000" u be
u be (""0682941793")

""17/06/2000"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E29C08-C351-4A62-8513-7A5130A7F096
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Data e Themelimit ishte "11/05/2000" u be "17/06/2000"
Objekti ishte ("Drejtimi i televizionit dhe rrjetit televiziv, administrimi i tyre,

vendosja dhe perdorimi i impianteve fikse dhe te levizeshme per transmetim televiziv,
mirembajtje, montimi i makinave dhe aparaturave elektronike dhe elektrike te
telekomunikacionit, sherbime reklamash, prodhim i posterave, shitje sherbimesh te
ndryshme, prodhim dhe shumefishim i kasetave, etj.") u be ("Drejtim i
televizionit dhe rrjetit televiziv, administrimi i tyre, sherbime reklame, prodhim i
posterave botime te tjera')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Edmond Kristo') Numiri 1 aksioneve
"12.515,00 Perqindja ne kapital "50,00" Kontributi ne para
"12.515.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Lorenc Kita") Numri 1 aksioneve "12.515,00
Perqindja ne kapital "50,00" Kontributi ne para "12.515.000,00

eshte larguar ortaku: ("Blerina Brajca")

eshte larguar ortaku: ("Antonio Tirino")

eshte larguar ortaku: ("Lorenc Kita")

eshte larguar ortaku: ("Edmond Kristo!)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Lorenc Kita"') Nega data ""'17/06/2000"
eshte larguar administratori: ("Lorenc Kita'"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Edmond Kristo'") Nga data ""17/06/2000"
eshte shtuar anetari: (""Blerina Bracja'') Nga data "'17/06/2000"
eshte larguar anetari: (""Blerina Brajca'’)

eshte larguar anetari: ("Edmond Kristo'"')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Antonio Tirino") , Nga
Data ishte (""11/05/2000") u be ("17/06/2000")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Andon Kristo") Nga data
"17/06/2000"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Andon Kristo")

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

02/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-177202-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F0DB7A-E5B7-4109-A425-7CA84E7A29A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C55A173-B95C-4EF8-8DE6-D94DE1081B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9C762A-5EB2-4BAA-9FC6-F3E8446FCAEE
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eshte shtuar ortaku: (" Arben Bylykbashi') Numri i aksioneve
"16.740,00 Perqindja ne kapital "66,88" Kontributi ne para
"16.740.000,00

eshte larguar ortaku: ("Lorenc Kita")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Kristo") , Vlera e Kontributit
ishte ("12.515.000,00") u be ("'8.289.900,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Kristo") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("33,12")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Kristo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("12.515,00") u be ("8.290,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Arben Bylykbashi'’) Nga data
"02/07/2008""

eshte larguar administratori: (""Lorenc Kita'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Florenc Vayvla') Nga data ""03/06/2008"
eshte shtuar anetari: (""Olta Reka!") Nga data "'03/06/2008""
eshte larguar anetari: (""Blerina Bragja!')

eshte larguar anetari: (""Antonio Tirino"')

Lista ¢ Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti.i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2008

Numri i eeshtjes: CN-186462-10-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

25/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-370248-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Deshmoret e Kombit, tek Hotel Rogner Europark.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; MINE



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5D8A45-B062-4EA6-8B51-1F3FCBCB7538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181867DD-71D7-4B3D-BAF6-389DF50B55D6
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC459133-8ABD-4315-8B52-FB7C61CADEBF
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PEZA; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

07/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-608816-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2011 ku eshte
vendosur:Miratimin e transferimit te 33.12% te kapitalit aksioner te zoteruara nga Edmond
Kristo tek aksioneri i ri i shoqgerise Znj.Fahrije Bylykbashi.Depozitimi i vendimit date
05.11.2011 ku eshte vendosur:Riemerimin e kryetares se keshillit mbikqyres Olta Reka per
nje afat 3 vjecar dhe riemerimin e anetarit Florenc Valva.Largimin si anetar te Keshillit
Mbikqgyres Edmond Kristo dhe emerimin ne vend te tij te Znj.Fahrije Bylykbashi per nje
afat 3 vjecar.Depozitimi i kontrate shitje aksionesh nr 1669 Rep,nr 482/1 Kol,date
14.10.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Fahrije Bylykbashi'") Numri i aksioneve
"8.290,00 Perqindja ne kapital "33,12" Kontributi ne para
"8.289.900,00

eshte larguar ortaku: ("Edmond Kristo")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("' Fahrije Bylykbashi'") Nga data ""05/11/2011"
Ne daten "05/11/2014"

eshte larguar anetari: (""Edmond Kristo'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Olta Reka") , Nga Data
ishte ("03/06/2008") u be (""05/11/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Olta Reka") , Kohézgjatja
ishte ") u be ("05/11/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Olta Reka'") , Koment ishte
" u be (""Kryetar'’)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Florenc Vavla'") , Nga Data
ishte (""03/06/2008"") u be (""05/11/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Florenc Vavla'") s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("05/11/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Florenc Vavla'") , Koment
ishte " u be ("Anetar")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
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22/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629864-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.06.12.2011 te Keshillit Mbikqyres te
shogerise. Depozitimi i Vendimit dt.06.12.2011 te Asamblese se aksionereve per
aprovimin e ndryshimeve te bera ne statutitn e shogerise ne pershtatje me ligjin dhe
riemerimin e ekspertit kontabel Andon Kristo per nje afat 3 vjecar. Depozitimi 1 statutit te
ri.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arben Bylykbashi'')
, Nga Data ishte ("02/07/2008") u be ("06/12/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arben Bylykbashi'')
, Kohézgjatja ishte ("") u be ("06/12/2014")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Andon Kristo"') s
Nga Data ishte ("17/06/2000") u be (""06/12/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Andon Kristo"') s
Kohézgjatja ishte ("") ube ("06/12/2014")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
03/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537254-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2013.
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-689611-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit, date 23.09.2014, ku eshte vendosur:
Miratim i transferimit nepermjet dhurimit te 66.88% te kapitalit te z.Arben Bylykbashi ne
favor te znj.Fahrije Bylykbashi. Depozitim 1 vendimit, date 25.10.2014, ku eshte vendosur:
Largimin e administratorit aktual z.Arben Bylykbashi dhe emerimin si administrator te
shogerise z. Arjan Bylykbashi, per nje periudhe 3-vjecare. Depozitim i Kontrate Dhurimi
Nr.998 Rep., Nr.363/2 kol., date 23.09.2014. Depozitim i Ekstraktit te Regjistrit te
Aksioneve, date 13.10.2014.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FC516D-D355-473C-B3DA-1AF2FEAE7B4F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Arben Bylykbashi")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fahrije Bylykbashi") , Vlera e
Kontributit ishte ("8.289.900,00") u be ("'25.030.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fahrije Bylykbashi") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("33,12") u be ("100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fahrije Bylykbashi") , Numri 1
aksioneve ishte ("8.290,00") u be ("'25.030,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Arjan Bylykbashi'') Nga data
"25/10/2014" Ne daten ""25/10/2017"

eshte larguar administratori: (""Arben Bylykbashi')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-704596-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem te shoqerise, date
05.11.2014 per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Arben Bylykbashi'’) Nga data ""05/11/2014"
Ne daten "05/11/2017"
eshte larguar anetari: (""Florenc Vavla")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Olta Reka'") , Kohézgjatja
ishte ("05/11/2014") u be ("05/11/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Fahrije Bylykbashi'"') s
Kohézgjatja ishte ("05/11/2014") u be ("05/11/2017")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-941450-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.
Telefon 1 ishte ("") u be ("0682061006")
E-Mail ishte ("") u be ("infoclubtv@gmail.com"')
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

16/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-008886-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

10/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-087485-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té'shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015

Numri i ceshtjes: CN<166873-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

11/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-808998-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Bilanci Kontabél
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2690EC02-947C-4544-BCE5-A77A453B4E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3321F7E1-293E-477A-BB19-F377D287265B

=1 OKB_

20/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-833348-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

07/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-869351-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-320129-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Vendimit t€ aksionarit t&€ vetém té shoqéris€, daté
29.05.2017, ku €shté vendosur: Largimin e administratorit t€ shoqérisé, Z.Arjan
Bylykbashi. Emérimin e Z/Elton Bramo si administrator i ri i shoqérisé pér njé€ periudhé 3
vjegare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Elton Bramo") Nga data
"29/05/2017" Ne daten ""29/05/2020"

eshte larguar administratori: (""Arjan Bylykbashi'’)

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-413257-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600631-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.1. date 14.12.2017, ku eshte vendosur
:1. transferimi i 40% te aksioneve nga zj.Fahrije Bylykbashi ne favor te z.Elidon Xhaferaj,
40% te aksioneve nga zj.Fahrije Bylykbashi ne favor te z.Hatem Bregu dhe 20% te
aksioneve nga zj.Fahrije Bylykbashi ne favor te z.Xhevdet Spahiu; 2. heqgja e
administratorit z.Elton Bramo dhe emerimi 1 administratorit te ri z.Xhevdet Spahiu per tre
vjet. Depozitim i kontrates se shitjes se aksioneve Nr.2011 Rep. Nr.1081/1 Kol., date
14.12.2017, per kalimin e 40% te aksioneve ne favor te z.Elidon Xhaferaj, 40% te
aksioneve ne favor te z.Hatem Bregu dhe 20% te aksioneve ne favor te z.Xhevdet Spahiu.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Elidon Xhaferaj') Numri 1 aksioneve
"10.012,00 Perqindja ne kapital "40,00" Kontributi ne para
"10.012.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Hatem Bregu') Numri i aksioneve "10.012,00
Perqindja ne kapital "40,00" Kontributi ne para "10.012.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Xhevdet Spahiu'") Numri i aksioneve "5.006,00
Perqindja ne kapital "20,00" Kontributi ne para "5.006.000,00
eshte larguar ortaku: ("Fahrije Bylykbashi")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Xhevdet Spahiu'’) Nga data
"14/12/2017"" Ne daten "'14/12/2020"
eshte larguar administratori: (""Elton Bramo'')
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

29/12/2017 Numri 1 ceshtjes: CN-608637-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit date 27.12.2017 per ndryshimin e
adreses kryesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga e Bogdaneve, Pallati EURUCOLL, Kati 1,
Apartamenti 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Bulevardi Deshmoret e Kombit, tek Hotel Rogner Europark.; "
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661789-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.02.2018 per ndryshimin e
anetareve te Keshillit Mbikqyres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Xhevdet Spahiu'’) Nga data ""07/02/2018"
Ne daten "07/02/2021"
eshte shtuar anetari: (""Gresilda Spahiu"') Nga data ""07/02/2018"
Ne daten "07/02/2021"
eshte shtuar anetari: (""Hatem Bregu'') Nga data "'07/02/2018""
Ne daten "07/02/2021"
eshte larguar anetari: (""Fahrije Bylykbashi'")
eshte larguar anetari: (""Arben Bylykbashi'')
eshte larguar anetari: (""Olta Reka"')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793673-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2017.
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808155-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes te 40 % te aksioneve te
shogerise, nr.800 rep., nr. 456/2 kol., date 30.05.2018. Depozitimi i vendimit, date

29.05.2018 ku eshte vendosur : -Shitja e 40 % te kuotave te shogerise nga aksioneri
Elidon Xhaferaj ne favor te Gazmend Legini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Gazmend Lec¢ini") Numri i aksioneve
"10.012,00 Pergindja ne kapital "40,00" Kontributi ne para

12



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B68727-9BDB-4C61-A562-6A1D2959F0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B68727-9BDB-4C61-A562-6A1D2959F0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10A19EF-A691-4651-A489-85B62EEF2D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE4874E-FBFD-4A66-BBE3-E3A7FFBAB006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CDD13F-87F1-44D5-9301-84132B4DC173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BCCE21-F01B-42A8-97F7-845B6302EA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D27790-E9E7-40B4-855D-8616D02386A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D27790-E9E7-40B4-855D-8616D02386A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B5707C-4892-4C1F-8860-104B30D1371D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CE6B3D-1507-4B7A-9C91-51451E8262F4

"10.012.000,00
eshte larguar ortaku: ("Elidon Xhaferaj")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186764-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 06:05.2019. pér ndryshim adrese
kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga e Bogdaneve, Vila 22, Apartamenti 2.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 10, Rruga e Bogdaneve; Pallati EURUCOLL, Kati 1, Apartamenti 1; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-275250-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2018.
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqyra e performancés Egnatia Televizon 2018.x1sx
Shenime Shpjeguese 2018.pdf
Vendimi i Asamblese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar _Egnatia Televizion 2018.xlsx

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289486-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 29.06.2019 ku éshté vendosur:
Emérimi i shoqérisé “Net-SFS Kreston” sh.p.k me NUIS L420070121 me partner auditimi
Z. Rezar Llukagej Ekspert Kontabél i Autorizuar/ Auditues Ligjor me Nr. 202, dhe
znj.Mimoza Cara (Memogi), person fizik me NUIS K31414020T, pér auditimin e
pasqyrave financiare t&é shoqérisé.
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-360110-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asamblesé€ dt.17.09.2019, ku vendosi :
T€ shpérndaj€ njé pjesé té fitimeve t&€ akumulara te vitit 2017, si‘dividend sipas kuotave qe
zoteron secili ortak né€ shoqéri.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-564678-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Bilanc 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

Egnatia Televizion Bilanci 2019.pdf

Vendime asamleje 2019.pdf

Pasqyra e performanc€s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx
Pasqgyra e pozicionit financiar (4).xlsx

03/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-652636-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 28.01.2021, ku eshte vendosur,
riemerimi i administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Xhevdet Spahiu"’) s
Nga Data ishte (""14/12/2017") u be (""28/01/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Xhevdet Spahiu"’) s
Kohézgjatja ishte (""14/12/2020") u be (""28/01/2024")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657365-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 08.02.2021 pér riemérimin e
anetareve te Keshillit Mbikqyres Xhevdet Spahiu, Gresilda Spahiu, Hatem Bregu.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Hatem Bregu'') , Nga Data
ishte ("07/02/2018") u be (""08/02/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Hatem Bregu'') ,
Kohézgjatja ishte ("07/02/2021") u be ("'08/02/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Xhevdet Spahiu") , Nga
Data ishte ("07/02/2018") u be ("08/02/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Xhevdet Spahiu'’) s
Kohézgjatja ishte ("07/02/2021") u be ("08/02/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gresilda Spahiu") , Nga
Data ishte ("07/02/2018") u be ("'08/02/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Gresilda Spahiu") s
Kohézgjatja ishte ("07/02/2021") u be (""08/02/2024"")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760435-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2020.
Lista ¢ Dokumenteve:
Pasgyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancés pasqyra ¢ te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx
Shénime Shpjeguese.pdf
Vendime asamleje 2020.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762304-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.30.06.2021 per emerimin e "Kreston
Albania" Sh.p.k per auditimin e pasqyrave financiare te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Kreston Albania'') Nega data
"30/06/2021"

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B918466-BA5C-4EAB-ADA2-000D0D05947E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A75F98F-B540-4281-8BDA-B0F625DD4157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE456C6-D5CB-4079-A813-DA7F2EDC068B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE456C6-D5CB-4079-A813-DA7F2EDC068B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B676CA0-9F3C-4446-BF46-329DC1F4CDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA4B9A1-94BF-41A1-9E4A-AB3F841A4DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F09B1A8-69D1-497B-99C3-8E67E2117542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C132BDD3-3593-4900-8636-AE58FD0EBA05

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-936734-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 03.06.2022, per ndryshim Drejtuesi
Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Marsela Bushi'"') Nga data
"03/06/2022"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Kreston Albania'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-961333-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Vendime asamleje 2021.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

Pasqyra e performanc€s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx
Egnatia Tv Pasgyrat Financiare 2021.pdf

21/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-168208-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista € Dokumenteve:

Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

Egnatia Televizion Bilanci .pdf

VendimeasamlejeQKB.pdf

VendimeasamlejeQKB.pdf
Pasqgyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datée

:16/08/2023
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0C2BCA-4C6D-42BA-A56E-7FEE58AD19DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0C2BCA-4C6D-42BA-A56E-7FEE58AD19DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B68CA0-AC9C-4697-9870-98FCDAC8C5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B16CFB-F03F-42FC-B469-B642E348232E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969BF910-6530-4292-8DEC-D77F9A8B5EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73CA1E0-61A6-4C58-BD2E-B9CE7781FB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A357546C-BE41-40E4-903D-0C26D8D4C911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E263B4-829A-45A1-8333-AB1FDD48761D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AB891B-2090-403A-ABFB-A62E1C5458E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CADCA3-E0F5-49FE-90FE-F83627F70DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=995C8518-87CE-43F6-B464-B2EAD1FDBF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADB01DA-B194-4F1D-8E79-A95BAD4669BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236AFDCC-57BA-4D90-9B1A-1FC48379DB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AB482E-41CA-4E6A-AB13-6C7422FD423D

OKB._

National Business Center

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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